
زهرا نعمتی، پاراالمپین پرافتخار ایران، برای شرکت در انتخابات شورای 
ورزشکاران کمیته بین المللی پاراالمپیک (IPC) انتخاب شد. انتخابات 
شورای ورزشکاران IPC در زمره مهم ترین انتخابات این کمیته به شمار 
می رود و کمیته بین المللی پاراالمپیک پس از بررسی صلاحیت صدها 
ورزشکار متقاضی از کشورهای مختلف، درنهایت ۲۲ورزشکار را حائز شرایط 
شرکت در این انتخابات دانست که از میان آن ها نام زهرا نعمتی، ملی پوش تیم 
تیراندازی باکمان ایران، به عنوان نماینده ایران به چشم می خورد. او باتوجه به 
سوابق و افتخارات کسب شده و نیز پس از پشت سرگذاشتن یک مرحله 
مصاحبه آنلاین که باIPC ، به عنوان یکی از کاندیداها معرفی شد. انتخابات 
کمیته ورزشکاران IPC در جریان برگزاری بازی های پاراالمپیک توکیو۲۰۲۰ 
و در روزهای ۲۸مرداد تا ۱۲شهریور در محل دهکده بازی ها برگزار خواهد 
شد و از میان ۲۲ورزشکار معرفی شده درنهایت ۶نفر به عنوان اعضای جدید 

شورای ورزشکاران کمیته بین المللی پاراالمپیک به وسیله 
ورزشکاران دیگر انتخاب می شوند. اهمیت این شورا تا جایی 
است که یک نفر از ۶عضو منتخب به عنوان عضو ثابت برای 
۴سال در هیئت رئیسه کمیته بین المللی پاراالمپیک 
حضور خواهد داشت که در تصمیم گیری ها نقش مؤثری 
دارد. انتخابات شورای ورزشکاران IPC در هر دوره از 

بازی های پاراالمپیک برگزار می شود و در 
جریان بازی های پاراالمپیک ریو۲۰۱۶ 

نیز زنده یاد سیامند رحمان، قهرمان 
به عنوان  جهان،  و  ایران  ارزنده 

انتخابات  این  ایران در  نماینده 
حضور داشت.

زهرا نعمتى نامزد 
انتخابات IPC شد

 |  ۱۴۴۲ ۲۷ رمضــان    |  ۱۴۰۰ ۲۰ اردیبهشــت 
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درخواست برای تیم داری 
ـــدر فوتسال بانوان ــــ ــــ ـــــــــــــ  ـــــــــــــ  ــ

رئیس فدراسیون فوتبال از باشگاه های بزرگ 
برای تیم داری در فوتسال بانوان درخواست 
همکاری کرد. شهاب الدین عزیزی خادم در 
نشست با نایب رئیس فدراسیون در امور بانوان 
و مربیان تیم ملی اعلام کرد: نگاه فدراسیون 
فوتبال به بانوان نگاه توسعه محور است و نیمی 
از جمعیت کشور زنان هســتند. از باشگاه ها 
می خواهم که به فوتبال و فوتسال بانوان توجه 
ویژه  و دراین زمینه تیــم داری کنند. در تیر و 
مرداد بازی های تدارکاتی را برای بانوان در نظر 
داریم و قرار شد نایب رئیس فدراسیون در امور 

بانوان این بازی ها را بررسی کند.

اعزام کمان دار مشهدی 
ـــبه جام جهانی سوئیس ــــ ــــ ـــــــــــــ  ـــــــــــــ  ــ

مرحلــه دوم جام جهانــی تیروکمــان از 
۲۸اردیبهشت در سوئیس برگزار می شود و 
۱۶کمان دار برای شــرکت در این مسابقات 
روز یکشنبه ۲۶اردیبهشــت عازم سوئیس 
خواهند شد. دراین میان، سیده ویدا حلیمیان، 
کمان دار مشــهدی، نیز راهی این مسابقات 
می شــود. این مســابقات به مدت یک هفته 
ادامه خواهد داشــت و سیده ویدا حلیمیان، 
راحله پارسی، آرزو طاهریان و گیسا بایبورد 
در بخش کامپونــد زنان نفــرات اعزامی به 

جام جهانی هستند.

ـــدوری دوماهه منصوریان ــــ ــــ ـــــــــــــ  ـــــــــــــ  ــ
شــهربانو منصوریان که به دلیل مشــکلات 
معده و روده تحت عمل جراحی قرار گرفته 
بود، پــس از عمل جراحــی در تهران تحت 
تدابیر پزشکی قرار دارد. شهربانو منصوریان، 
کاپیتان تیم ملی ووشــو بانوان، برای انجام 
تمرینات حرفه ای در تایلند حضور داشت، اما 
پس از احساس درد در ناحیه شکم، در تهران 
بستری و جراحی شد. لشکری رئیس کمیته 
پزشــکی فدراسیون ووشــو درباره وضعیت 
شــهربانو منصوریان گفت: علت بیماری را 
به صورت قطعی نمی توانیم بیان کنیم. البته 
شاید ضربات واردشده به شکمش در جریان 
مسابقات و جراحی های سابق دلایل انسداد 
روده اش باشــد. فعلا منصوریــان نمی تواند 
مسابقه بدهد، چون عمل جراحی در ناحیه 
شکمش انجام شده است. او دست کم یکی دو 
ماه باید استراحت کند تا از واردشدن ضربه به 

شکمش جلوگیری شود. 
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گزار به مناسبت اخراج سرمربی

۴۰درصد قرارداد بازیکنان پرداخت شد!
اخراج عجیب 

در لیگ برتر فوتسال بانوان

درحالی که فقط ۴بازی تا پایان لیگ برتر فوتسال بانوان و 
مشخص شدن قهرمان فاصله است، پس از شکست سنگین 
تیم ملی حفاری اهواز مقابل هیئت فوتبال خراسان رضوی 
در روز جمعه، سرمربی تیم فوتسال بانوان ملی حفاری 
اخراج شد. تیم حفاری اهواز باید ۴روز دیگر برابر سایپا در 
تهران به میدان برود، اما هنوز سرمربی ندارد و احتمالا باید 
این تیم قید قهرمانی در لیگ برتر امسال را با این تصمیم 

مدیران بزند.
باشگاه ملی حفاری در نامه اخراج مینا بارانی قید کرده که این 
مربی به دلیل کسب نتایج ضعیف کنار گذاشته شده است، 
درحالی که در قرارداد بارانی قید شده بود این مربی باید بتواند 
حفاری را به مرحله پلی آف برساند؛ موضوعی که بارانی در 
فصل جاری لیگ برتر محقق کرده است و تیم حفاری اکنون 

در جمع ۴تیم حاضر در مرحله نهایی مسابقات قرار دارد.
سید سالار محمدنیا، مدیرعامل باشگاه حفاری، درباره این 
تصمیم گفته است: باتوجه به محقق نشدن اهداف تعیین شده 
و نرسیدن به نتایج مدنظر، کمیته فنی باشگاه شرکت 
ملی حفاری ایران پس از بررسی لازم، تصمیم گرفت با سرکار 

خانم بارانی، سرمربی این تیم، قطع همکاری کند.
او تصریح کرده هنوز سرمربی جدید تیم فوتسال بانوان 
تعیین نشده است، اما پس از بررسی گزینه های مدنظر، 

سرمربی جدید این تیم به زودی اعلام خواهد شد.
اما اتفاق جالب توجه این بود که باشگاه حفاری خوزستان 
پس از اینکه سرمربی تیم فوتسال زنان خود را اخراج کرد، 
بخشی از دستمزد بازیکنان را هم زمان با این اخراج پرداخت 
کرد. بازیکنان حفاری از ابتدای فصل دستمزدی دریافت 
نکرده بودند، اما پس از ۷ماه، امروز درست در زمانی که 
سرمربی این تیم برکنار شد، ۴۰درصد از مبلغ قراردادشان 

را دریافت کردند.
اقدام باشگاه ملی حفاری برای پرداخت بخشی از مبالغ 
قرارداد، درست در زمان اخراج مینا بارانی، از سوی 

علاقه مندان به فوتسال با تعابیر مختلفی همراه خواهد بود.
باشگاه حفاری خوزستان امسال در پی بن بست های 
تحریمی صنعت نفت با مشکلاتی روبه رو بوده است. 
حفاری امیدوار است با این پرداختی انگیزه بازیکنانش 
را به ادامه تلاش در لیگ برتر بازگرداند و به آن ها القا 
کند که فصل هنوز تمام نشده است. باشگاه ملی حفاری 
اهواز پرافتخارترین تیم لیگ برتر فوتسال بانوان است که 
بیشترین تعداد قهرمانی و سکونشینی را در بین تیم های 
لیگ بانوان در کارنامه دارد و امسال نیز یکی از مدعیان 
اصلی قهرمانی بود، اما در ۲بازی گذشته خود فقط یک 
امتیاز و یک شکست و یک تساوی کسب کرد و راهش 
برای رسیدن به قهرمانی سخت شد. می توان گفت 
شکست ۵بر۲ مقابل نماینده مشهد آن هم در اهواز باعث 

شد مدیران باشگاه تصمیم بگیرند بارانی را اخراج کنند.

با وجود برداشته شدن برخى محدوديت ها 
براى گروه هاى شغلى يك و 2
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ايده جذاب هيئت بسكتبال استان براى 
توسعه و ترويج اين رشته در مشهد
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 شهردارى آستارا از صدر  به رده يازدهم سقوط كرد

پاسور كهنه كار مشهدى 
در راه سيرجان

چرا همه اش 
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متمول مس 
كرمان؟!

رضا مهاجرى از فضاى 
رسانه اى  عليه تيمش
به شدت شاكى است

بازيكن مشهدى با نساجى 

آرام آرام رشد مى كند
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نهمين قهرمانى پياپى باواريايى ها در آلمان
2 هفته زودتر رقم خورد
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مدیرعامـل باشـگاه اشتادسـازه تصمیـم نهایی 
را بـرای اعـزام تیـم هندبـال بانـوان اشتادسـازه 
مشـهد بـه جـام باشـگاه های آسـیا اعـلام کرد؛ 
آن هـا بـا ارسـال نامـه ای به صـورت رسـمی از 
مسـابقات کناره گیـری کردنـد و مهم ترین دلیل 
آن را خطرات این سـفر و شـیوع کرونـای هندی 

اعـلام کرده انـد.
در سال۲۰۲۰ مسـابقات قهرمانی باشگاه های 
زنـان آسـیا برگـزار نشـد. سـالی که مشـهدی ها 
اولین بـار سـهمیه حضـور در ایـن رقابت هـا را 
به واسـطه قهرمانی در لیـگ برتر کسـب کردند، 
ایـن بازی هـا چندین بار بـه تعویـق افتـاد و حالا 
قـرار اسـت مسـابقات از ۶ تـا ۱۳تیـر امسـال در 
آلماتـی قزاقسـتان برگـزار شـود. دراین میـان، 
اشتادسـازه بازهـم دومین بـار قهرمـان لیـگ 
برتـر شـد و دومیـن سـهمیه حضـور در آسـیا را 
نیـز کسـب کـرد. اشتادسـازه در بـازه زمانـی 
تعیین شـده کنفدراسـیون هندبـال آسـیا اعلام 
آمادگـی خـود را بـرای شـرکت در ایـن رقابت هـا 
اعـلام نکـرده بـود و چنـدی پیـش بـا رایزنـی 
فدراسـیون ایران و موافقت کنفدراسـیون آسـیا 
ع تمرینـات بـرای حضـور در  در تـدارک شـرو
ایـن رقابت هـا بـود، امـا درنهایـت ایـن باشـگاه 
اعـلام کـرد کـه از اعـزام بـه قزاقسـتان انصـراف 

داده اسـت.
این نخسـتین بار بود کـه نماینـده ای از هندبال 
بانـوان مشـهد قصـد حضـور در جـام آسـیا را 
داشـت کـه این بـار نیـز رؤیـای آسیایی شـدن به 

واقعیـت نپیوسـت.
بـا اینکـه انصـراف اشتادسـازه مشـهد قبـل 
از زمـان قرعه کشـی مسـابقات اعـلام شـد و 
جریمـه ای بـرای فدراسـیون هندبـال ایـران 
نخواهـد داشـت، دیگـر فرصتـی بـرای حضـور 

تیـم دوم لیـگ در ایـن مسـابقات وجـود نـدارد. 
تیـم شـهید شـاملی کـه در رده دوم لیـگ برتـر 
می توانسـت  داشـت،  قـرار   ۹۹ _۹۸ فصـل
به عنـوان نماینـده ایـران در ایـن مسـابقات 
شـرکت کنـد، هرچنـد شـاملی نیـز پیـش از 
ایـن اعـلام آمادگـی نکـرده بـود و تیـم مـردان 
ایـن باشـگاه راهـی آسـیا هسـتند و بعید اسـت 
بودجـه ای بـرای بانـوان نیـز اختصـاص داده 
باشـند. سـومین دوره مسـابقات هندبـال جـام 
باشـگاه های زنان آسـیا از ۶ تا ۱۳تیر به میزبانی 
آلماتی قزاقسـتان انجام می شـود و کشـورهای 
ازبکسـتان، قزاقسـتان، کویـت و هنـد در ایـن 

مسـابقات حضـور خواهنـد داشـت.
 کرونای هندی جدی است

سعید حسامی، مدیرعامل باشگاه اشتادسازه، 
دراین باره گفـت: تصمیم ما دلایـل زیادی دارد، 
دلایـل اصلـی و فرعی کـه همگـی منجر بـه این 
شـدند تـا از حضـور در جـام باشـگاه های آسـیا 
انصـراف دهیـم. اکنـون ۶بازیکـن تیـم هندبال 
اشتادسـازه مشـهد بـه کرونا مبتـلا هسـتند و به 
همیـن دلیـل نتوانسـته ایم تمرینات تیـم را آغاز 
کنیم، تیـم درکل ۱۵بازیکـن دارد و ۴۰درصد از 
بازیکنـان را در اختیـار نداریـم. از شـروع سـال 
جدیـد نیـز فضاهـای ورزشـی تعطیـل بودنـد و 

امـکان تمریـن وجود نداشـت.
او ادامـه داد: از سـوی دیگـر موضـوع مهـم و 
ع ویـروس هنـدی اسـت و از  اصلـی مـا شـیو
آنجایـی کـه تیـم هندوسـتان نیـز برای شـرکت 
در ایـن رقابـت اعـلام حضـور کـرده اسـت، 
تصمیـم گرفتیـم از اعـزام تیـم انصـراف دهیم. 
ویروس هنـدی را حتی آزمایش های پی سـی آر 
هـم نشـان نمی دهنـد و ارزش نـدارد جـان 
بازیکنـان و کادر فنـی را بـرای آن بـه خطـر 
بیندازیـم. زمانـی حضـور ایـران در یـک رقابت 
بین المللـی اهمیتـی زیـاد و وجـه ملـی دارد، 

ماننـد نماینـدگان فوتبـال ایـران در آسـیا کـه 
کنارکشـیدن آن هـا بـه جایـگاه ایـران ضربـه 
می زنـد، امـا برخـی مسـابقات هسـتند کـه بـه 
ریسـکش نمـی ارزد و غیبـت مـا نیـز ناراحتـی 

به دنبـال نـدارد.
 جام باشگاه ها خروجی ندارد

حسـامی تصریح کرد: ما یـک بخش خصوصی 
هسـتیم، بایـد حسـاب جیبمـان را بکنیـم و 
بـا هـدف و برنامـه پیـش برویـم. بعـد از چنـد 
هیـچ  متأسـفانه  ورزش،  در  حضـور  سـال 
ارگانـی در مشـهد بـرای اعـزام بـه مسـابقات 
آسـیایی همـکاری نکـرد. دلیلـی ندارد بیشـتر 
از ۲میلیـارد تومـان در ایـن رقابت هـا هزینـه 
کنیـم کـه صرفـا حضـور داشـته باشـیم و هیـچ 
خروجـی ای بـرای مـا نداشـته باشـد. همیـن 
هزینـه را می توانیـم بـرای هندبـال بانـوان در 
جـای دیگری انجـام دهیم کـه منافع بیشـتری 

هـم دارد.
مدیرعامـل باشـگاه اشتادسـازه گفـت: مـن 
بازهـم موافـق اعـزام بـودم، امـا کادر فنـی 
حضور در مسـابقات بـدون تمریـن را غیرممکن 
دانسـت، زیـرا باعـث آسـیب بازیکنان می شـد. 
از سـوی دیگـر ایـن نگرانـی وجـود دارد کـه مـا 
همـه هزینه هـا را انجـام دهیم و ویـزا و بلیـت نیز 
بگریـم، اما یک هفتـه مانده به شـروع رقابت ها، 
دوبـاره بازی هـا بـه تعویـق بیفتـد، دراین بیـن  
چه کسـی خسـارت مـا را می دهـد؟ فدراسـیون 
حاضر اسـت این هزینـه را پرداخـت کند؟ حتی 
با چنـد بازیکـن صربسـتانی نیز بـرای حضور در 
جام باشـگاه های آسـیا به توافق رسـیده بودیم، 
امـا درنهایـت بـه ایـن نتیجـه رسـیدیم کـه ایـن 

اعـزام بـرای مـا هیـچ منفعتی نـدارد.
 حمایت ها عادلانه نیست

او ادامـه داد: شـورای شـهر مشـهد مصوبـه 
قهرمانـی داشـت، مـا سـال قبـل در ۸رشـته 

تیـم داری کردیـم که همگی بـه مـدال و جایگاه 
دسـت یافتنـد. در تاریـخ شـنای مشـهد بعـد از 
انقـلاب رکورد شـنای بانـوان را تیم اشتادسـازه 
شکسـته اسـت، هندبال قهرمان شـد، والیبال 
به لیگ برتـر رسـید و تیروکمان اول نیز شـد، اما 
همـه کمک هـا و هزینه ها سـمت فوتسـال روانه 
شـد. شـورای شـهر ۴۰۰میلیـون تومـان بـرای 
هندبـال و ۲۰۰میلیـون تومـان بـرای والیبـال 
به مـا پرداخت کرد کـه البتـه ۱۰درصـد مصوبه 
قهرمانـی بـرای والیبـال، یـک میلیـارد تومـان 
می شـود. ملاک کمـک چه بوده اسـت؟ مـا نیز 
بخش خصوصـی هسـتیم و در رشـته های مادر 
و کمتـر دیده شـده حاضـر شـدیم تـا بازیکنـان 

دیـده شـوند.
حسـامی خاطرنشـان کـرد: دیگـر ارگان هـای 
اسـتان و مشـهد نیـز حتـی کمـک کوچکـی 
نکردنـد و فقـط زمـان افتخارآفرینـی و عکـس 
فدراسـیون  پیـش  چنـدی  دارنـد.  حضـور 
جـام  شـهرداری  هزینـه  بـا  دوومیدانـی 
کـه  کـرد  برگـزار  مشـهد  در  را  امام رضـا(ع) 
نمی دانـم چـه عایـدی ای بـرای دوومیدانـی 
مشـهد داشـت، اما هرچه بود حرکت خوبی بود 
که باعـث گسـترش ورزش می شـود، ولی درکل 
می شـود ایـن هزینه هـا را به صـورت عادلانـه ای 

بـه رشـته ها اختصـاص داد.
 تیم های اشتادسازه کم می شوند

کیـد کـرد: قطعـا امسـال تعـداد تیم هـا و  او تأ
رشـته های خـود را کـم و محـدود خواهیـم کرد، 
زیـرا اوضـاع اقتصـادی کشـور را همـه می دانیم 
و برای بخش خصوصی کار بسـیار سـخت شده 
اسـت و در مقابـل هیـچ کمـک و حمایتـی نیـز 
نمی شـوند. هزینه هـا بایـد بـرای مـا منطقـی و 
هدفمنـد باشـد، زیـرا از جیـب خودمـان هزینـه 
می کنیـم و بایـد براسـاس واقعیت پیـش برویم و 

اهـل نمایـش نیسـتیم.

 دلایل کنارکشیدن تیم هندبال بانوان اشتادسازه مشهد از حضور در جام باشگاه های آسیا

کرونای هندی، هزینه زیاد و مسئله حمایت
۷

مى گويند تيم 

رضا مهاجرى از فضاى 

بازيكن مشهدى با نساجى 

آرام آرام رشد مى كند

 خبر برداشته شــدن محدودیت هــای کرونایی و 
ازسرگیری فعالیت گروه های شغلی یک و ۲ برای 
بسیاری که کسب وکارشان به مرز ورشکستگی و 

۸نابودی رسیده بود، خوش حال کننده بود...

باواریایی ها می توانستند هفته گذشته با کســب پیروزی برابر ماینتس 
قهرمانی خود در این فصل از رقابت های بوندس لیگا را قطعی کنند؛ اما 
شاگردان هانسی فیلیک با یک شکست غیرمنتظره مواجه شدند تا این 
اتفاق یک هفته به تعویق بیفتد. در هفته ۳۲ بوندس لیگا، روز شنبه ۲ تیم 

دورتموند و لایپزیش در یک مسابقه حساس به مصاف...

پيشنهاد جذاب  
منچستر  به كاوانى

شورای ورزشکاران کمیته بین المللی پاراالمپیک به وسیله 
ورزشکاران دیگر انتخاب می شوند. اهمیت این شورا تا جایی 
۶است که یک نفر از ۶است که یک نفر از ۶عضو منتخب به عنوان عضو ثابت برای 
سال در هیئت رئیسه کمیته بین المللی پاراالمپیک 
حضور خواهد داشت که در تصمیم گیری ها نقش مؤثری 
IPCدارد. انتخابات شورای ورزشکاران IPCدارد. انتخابات شورای ورزشکاران IPC در هر دوره از 

بازی های پاراالمپیک برگزار می شود و در 
جریان بازی های پاراالمپیک ریو۲۰۱۶

نیز زنده یاد سیامند رحمان، قهرمان 
به عنوان  جهان،  و  ایران  ارزنده 

انتخابات  این  ایران در  نماینده 
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